СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2020 года
	г.Благодарный
	№ 321

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Благодарненского городского округа Ставропольского края

В соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 гола № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Благодарненского городского округа Ставропольского края, рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края Елагиной Л.Ю. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 15 Елагиной Людмилы Юрьевны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Благодарненского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                         И.А.Ерохин